

A
 ✓ PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ-CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91504/2024
 PROCESSO Nº 15.004/2024
 DATA 20/06/2024 ÀS 09:00HRS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

LOTE 31 - ANALGÉSICOS / SEDATIVOS - (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM	ITEM COMPRAS	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNT.	V. TOTAL
1	367	CIANOCOBALAMINA 1.000MCG, PIRIDOXINA 50MG, TIAMINA 50MG, DICLOFENACO 50MG	MERCK	COMPRIMIDO	337	R\$ 2,28	R\$ 768,36
2	368	CODEÍNA 30MG	BIOLAB	COMPRIMIDO	2.025	R\$ 2,15	R\$ 4.353,75
3	369	COLCHICINA 0,5MG	TEUTO	COMPRIMIDO	1.350	R\$ 0,34	R\$ 459,00
4	370	MIDAZOLAM 7,5 MG	TEUTO	COMPRIMIDO	1.350	R\$ 2,57	R\$ 3.469,50
5	371	NITRAZEPAN 5MG	GERMED	COMPRIMIDO	675	R\$ 0,68	R\$ 459,00
6	372	SUMATRIPTANA + NAPROXENO 500/50MG	UNIÃO QUIMICA	COMPRIMIDO	472	R\$ 20,61	R\$ 9.727,92
7	373	TIZANIDINA 2MG	NOVARTIS	COMPRIMIDO	675	R\$ 1,29	R\$ 870,75
8	374	TRAMADOL 50 MG	TEUTO	CAPSULA	2.362	R\$ 1,41	R\$ 3.330,42
9	375	TRAMADOL 100 MG	TEUTO	COMPRIMIDO	2.362	R\$ 12,89	R\$ 30.446,18
10	376	ZOLPIDEM 10 MG	MEDQUIMICA	COMPRIMIDO	6.750	R\$ 1,18	R\$ 7.965,00
11	377	ZOLPIDEM 6,25MG	MEDQUIMICA	COMPRIMIDO	675	R\$ 1,57	R\$ 1.059,75
SESSENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS							R\$ 62.909,63

LOTE 20 - ASMA / DPOC / MUCOLITICO / HAP - (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM EDITAL	ITEM COMPRAS	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNT.	V. TOTAL
1	217	ACETILCISTENA 600MG	GEOLAB	SACHÊ	2.025	R\$ 2,00	R\$ 4.050,00
2	218	FLUTICASONA 27,5MG/DOSE- (120 DOSES) SPRAY NASAL	ACHÉ	UNIDADE	203	R\$ 58,00	R\$ 11.774,00
3	219	FORMETEROL + BECLOMETASONA - SPRAY 100/6 MCG	CHEIESI	UNIDADE	68	R\$ 90,00	R\$ 6.120,00
4	220	FORMETEROL + BUDESONIDA 12/400 MCG	ACHÉ	CAPSULA	16.200	R\$ 1,10	R\$ 17.820,00
5	221	SILDENAFILA 100MG	MEDLEY	COMPRIMIDO	1.013	R\$ 20,00	R\$ 20.260,00
6	222	TIOTROPIO BROMETO 2,5 MCG/DOSE (4ML) 60 DOSES	BOEHRINGER	FRASCO	68	R\$ 337,00	R\$ 22.916,00
OITENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS							R\$ 82.940,00

• LOTE 16 - ANTI PARKINSONIANOS - (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ITEM EDITAL	ITEM COMPRAS	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNT.	V. TOTAL
1	162	LEVODOPA + BENSERAZIDA (DISPERSÍVEL) 100/ MG	E.M.S	UNIDADE	12.150	R\$ 2,01	R\$ 24.421,50
2	163	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200/50MG	E.M.S	COMPRIMIDO	24.300	R\$ 2,80	R\$ 68.040,00
3	164	LEVODOPA+BENSERAZIDA BD 100/25MG	E.M.S	COMPRIMIDO	6.075	R\$ 2,06	R\$ 12.514,50
4	165	BIPERIDENO 2MG	PRATI	COMPRIMIDO	118.125	R\$ 0,44	R\$ 51.975,00
CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS							R\$ 156.951,00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme solicitado no Edital.

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias úteis a partir do recebimento da nota de empenho.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalíssima e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Maracanaú, 08 de agosto de 2024.

JOAO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS:19442467387
Assinado de forma digital por
JOAO LUIZ NOGUEIRA DE
DEUS:19442467387
Dados: 2024.08.08 10:33:07 -03'00'

NUTRIENTES MED DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA
JOÃO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS
RG: 96031119764 SSP/CE
CPF: 194.424.673-87
SÓCIO ADMINISTRATIVO